O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(11) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E GEOMETRIA ANALÍTICA E ÁLGEBRA LINEAR, aberto por

meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(11) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E GEOMETRIA ANALÍTICA E ÁLGEBRA LINEAR

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriano Matheus Targino de Azevedo 7.25 Classificado9475

Aline Edlaine de Medeiros 5.55 Desclassificado9383

Alisson Younio de Souza Franco 5.75 Desclassificado9195

Anna Paula Machado de Oliveira 7.45 Classificado9146

Bruno Alexandre Rodrigues 7.59 Classificado9269

Claudia Juliana Fanelli Gonçalves 7.42 Classificado9206

Clicia Giovane Alves Pereira 5.65 Desclassificado9284

Eiji Renan Takahashi 5.93 Desclassificado9327

Elaine Yassue Nagai 6.62 Classificado9451

Fernando Manzotti de Souza 5.60 Desclassificado9056

Gabriel Eduardo Bittencourt Moraes 5.61 Desclassificado8969

Gian Carlos Galhardo N/C Eliminado9220

Guilherme de Loreno N/C Eliminado9393

Gustavo Henrique Batista Cassiolato 5.75 Desclassificado9105

Hevans Vinicius Pereira 7.16 Classificado9001

Hugo Murilo Rodrigues N/C Eliminado9448

Janaina Pedroso Zanchetta N/C Eliminado9481

Jessica Suzana Barragan Alves 5.74 Desclassificado9175

Jéssica Buzatto Prudencio 7.13 Classificado9079

Jonathan Prass Souza 7.59 Classificado9288

Julio Cesar Moraes Pezzott 7.25 Classificado9166

Laís Spada da Fonseca 5.70 Desclassificado9214

Ligia Bittencourt Ferraz de Camargo 6.79 Classificado9336

Luana Paula Goulart de Menezes 7.13 Classificado9158

Lucas Maurício Ruan 5.24 Desclassificado8981

Luís Henrique de Santana N/C Eliminado9460

Marcelo Osnar Rodrigues de Abreu 8.11 Classificado8989

Marcelo Renan Augusto Ferreira 7.82 Classificado9184

Mariana Aparecida Caniatto N/C Eliminado9140

Matheus Henrique Pimenta Zanon 7.67 Classificado9437

Natália Dolfini 7.48 Classificado9423

Pablo Henrique Perondi 6.87 Classificado9077

Paula Valéria Viotti Moreira 5.76 Desclassificado9003

Roger Emanuel Moraes Pezzott 7.52 Classificado9026

Ronaldo Bressan Pes 8.19 Classificado9274

09/05/2023 08.09.11 Página 1 de 2

                        O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(11) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E GEOMETRIA ANALÍTICA E ÁLGEBRA LINEAR, aberto por

meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(11) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E GEOMETRIA ANALÍTICA E ÁLGEBRA LINEAR

Nome ResultadoInscrição Nota

Ronaldo Lopes 5.55 Desclassificado9121

Sabrina Suelen Amaral 5.82 Desclassificado9266

Sérgio Marcussi Gaspechak 7.81 Classificado9341

Talita Druziani Marchiori 7.20 Classificado9331

Tatiana Mari Saita 5.41 Desclassificado9287

Vanessa Cristina Rhea 7.91 Classificado9428

Welinton Anderson Rocha 7.86 Classificado9027

Wilian Barbosa Travassos 6.72 Classificado9208

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 9 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Norbil Leodan Cordova Neyra

Prof. Dr. Rafael Borro Gonzalez ________________________________

Prof. Dr. Marcela Duarte Ferrari ________________________________

09/05/2023 08.09.11 Página 2 de 2